
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST I O34lll 12025/FE B-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI, DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202412025

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNVERqIAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap
Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk ltu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

Kepada

'. a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019
tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/|)U1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:
Skep/89/Xlt2024NBB tanggal 8 November 2024 tentang Pemberhentian
dari dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakartd Raya Nomor:
Skept277tXll2024lu9J tanggal 05 November 2024 tentang Revisi ke-ll
Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik
2024t2025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantdm'dalam lampiran surat penugasan ini.

Untuk : 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, ProdiAkuntansi, Prodi
Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi, dan Prodi Doktor Ilmu
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya Semester Genap Tahun Akademik 202412025.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Dikeluarkan di : lakarta
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Rekap Kehadiran Dosen

4A05 - Manajemen Sekuriti

 Cari Data

1 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
1

Kontrak Belajar;
Pengertian, Latar
belakang, Landasan
Filosofis Manajemen
Sekuriti

08:03:31 /
07 Maret
2025

19:44:49 /
07 Maret
2025

Hadir Sudah
Validasi

2 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
2

Tinjauan manajemen
dan manajemen
sekuriti

07:30:45 /
14 Maret
2025

09:52:48 /
14 Maret
2025

Hadir Sudah
Validasi

3 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
3

Sejarah Sekuriti 08:09:44 /
21 Maret
2025

13:09:11 /
21 Maret
2025

Hadir Sudah
Validasi

4 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
4

Teori keilmuan
sekuriti

08:05:01 /
11 April
2025

10:03:08 /
11 April
2025

Hadir Sudah
Validasi

5 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
5

Perkembangan ilmu
sekuriti

07:42:25 /
12 April
2025

11:06:40 /
12 April
2025

Hadir Sudah
Validasi

6 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
6

Cakupan Keahlian
dan Penerapan
IPTEK pada Sekuriti

18:32:35 /
24 April
2025

08:02:55 /
25 April
2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status

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7 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
7

PAM Swakarsa dan
Satuan Pengamanan

08:03:01 /
25 April
2025

09:49:38 /
25 April
2025

Hadir Sudah
Validasi

8 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
8

Ujian Tengah
Semester

08:31:21 /
02 Mei
2025

12:56:59 /
02 Mei
2025

Hadir Sudah
Validasi

9 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
9

Polisi, Polmas ,
bhabinkamtibmas

08:17:42 /
16 Mei
2025

11:15:57 /
16 Mei
2025

Hadir Sudah
Validasi

10 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
10

Pengamanan Objek
Vital

08:12:21 /
23 Mei
2025

17:04:35 /
24 Mei
2025

Hadir Sudah
Validasi

11 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
11

Cyber Security 08:56:47 /
04 Juni
2025

10:39:47 /
04 Juni
2025

Hadir Sudah
Validasi

12 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
12

Pengamanan
Manajemen File

10:07:31 /
11 Juni
2025

12:31:00 /
11 Juni
2025

Hadir Sudah
Validasi

13 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
13

Manajemen
Pengamanan File

08:11:58 /
13 Juni
2025

10:59:41 /
13 Juni
2025

Hadir Sudah
Validasi

14 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
14

Peran Mahasiswa
dalam Manajemen
Sekuriti

08:03:27 /
20 Juni
2025

19:54:38 /
21 Juni
2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status

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15 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
15

QUIZ 11:34:40 /
30 Juni
2025

09:59:11 /
09 Juli 2025

Hadir Sudah
Validasi

16 Manajemen
Sekuriti

4A05 2 Pertemuan ke -
16

Ujian Akhir Semester 08:42:05 /
11 Juli
2025

16:18:50 /
12 Juli 2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status

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EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2007 Smt/Thn  : 4/20242 Nama MK  : Manajemen Sekuriti
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 050610004 /  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
Ruang  : MY-106 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A05 Jml Peserta : 44

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325341 ADE FACHRUL H H H H H H H H A H H H H H H H

2 202310325196 AMIR HAMZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325337 ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325181 ANNISA RIZKY ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325222 AURILLIA TSABITA AZAHRA H H H H H I H H H H H H H H H H

6 202310325144 BAGUS DANANJAYA H H H H H H H H A H H H A H H H

7 202310325205 BAISUNY H H H H H H H H H H H H A H H H

8 202310325228 ELYSZA AZZAHRA PUTRI YITINA H H H H H H H H A H H H H H H H

9 202310325218 ERNI PITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325223 FAHRI NURMANSAH HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325155 FAN HADI NURDIO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310325163 FARADHIZA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325174 FEBYANA ISNAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325198 FENDY FITRIYANTO H H H I H I H H H H H H A H H H

15 202310325207 FERDY HARDIANSYAH PUTRA H H H H H H A H H H H H H H H H

16 202310325203 FERRY RIZKI YANUAR H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325220 FIKRI HERMANSAH HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325217 IKA LARASWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325166 INDI OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325227 IRVA ARMA DELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325283 JALU ELANG AGENG A H A A H H I H A A H H H S H H

22 202310325211 JESSIE SUDARMA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310325176 JIHAN TSABITAH AZ-ZAHRA H H S H H H H H H S H H H H H H

24 202310325202 KESYA HELGA ELFARETA H H S H H H H H S H H H H H H H

25 202310325225 LIDYA LIWANDARI H H H H H H H H H I H H H H H H
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26 202310325197 M. ADITYA H H H H H H H H A H H H H H H H

27 202310325226 MARIO FERNANDO SARAGIH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325342 MEUTIA WARDAH H H H H H H H H A H H H A H H H

29 202310325216 MIPTA HUL ULUM H H A H H H A H A H H H H A H H

30 202310325210 NABILLA SHAFA AMIR H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310325212 NADIAH FAMAY ZAROTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310325229 NATASYA HABIBAH NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325204 NURIA FADILAH H H S H H H H H A H H H H H H H

34 202310325135 OLIVIA PRASTYANI H H H H H H H H H H H H S S H H

35 202310325215 PARATIKA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325208 PULUNG RIZKI UTAMA H H S H H H H H H H H H I H H H

37 202310325359 RAVITA H H H H H H H H H A H H S H H H

38 202310325206 SAHRANI ISNA SYA'BANI H H A H H H H H H A H H H H H H

39 202310325336 SANDY AMIRUL JAISY H H H H H H H H A H H H H H H H

40 202310325219 SHERLI ANNISA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310325209 SITI ARFA LAMBUTU H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325339 WAHYU PUTRI ANDINI H H H H H H S H H H H H H H H H

43 202310325377 WINDA APRILIA SITORUS H H H H H H H H A H H H H H H H

44 202310325214 YUNI AL MUNADIROH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 07/03 14/03 21/03 11/04 12/04 24/04 25/04 02/05 16/05 23/05 28/05 04/06 13/06 20/06 26/06 11/07

Jumlah Hadir 43 44 37 42 44 42 40 44 33 39 44 44 37 41 44 44

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dovina Navanti
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2007 Smtr/Thn : 4 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 050610004 /  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325341 ADE FACHRUL 16 15 85.00 90.00 95.00 90.00 0.00 93.75 90.00 95.00 90.00 91.90 A

2 202310325196 AMIR HAMZAH 16 16 90.00 90.00 95.00 95.00 0.00 100.00 92.50 98.00 100.00 97.90 A

3 202310325337 ANNISA 16 16 90.00 90.00 95.00 90.00 0.00 100.00 91.30 95.00 86.00 91.20 A

4 202310325181 ANNISA RIZKY ANANDA 16 16 90.00 90.00 95.00 95.00 0.00 100.00 92.50 98.00 100.00 97.90 A

5 202310325222 AURILLIA TSABITA AZAHRA 16 15 85.00 90.00 95.00 70.00 0.00 93.75 85.00 40.00 100.00 78.40 A-

6 202310325144 BAGUS DANANJAYA 16 14 85.00 90.00 90.00 80.00 0.00 87.50 86.30 77.00 87.00 83.90 A

7 202310325205 BAISUNY 16 15 90.00 100.00 95.00 90.00 0.00 93.75 93.80 88.00 100.00 94.50 A

8 202310325228 ELYSZA AZZAHRA PUTRI YITINA 16 15 85.00 90.00 100.00 70.00 0.00 93.75 86.30 81.00 57.00 73.70 B+

9 202310325218 ERNI PITRIYANI 16 16 90.00 90.00 95.00 75.00 0.00 100.00 87.50 62.00 85.00 80.10 A

10 202310325223 FAHRI NURMANSAH HASIBUAN 16 16 90.00 90.00 95.00 80.00 0.00 100.00 88.80 68.00 100.00 88.20 A

11 202310325155 FAN HADI NURDIO 16 16 90.00 90.00 95.00 80.00 0.00 100.00 88.80 72.00 89.00 85.00 A

12 202310325163 FARADHIZA PUTRI 16 16 90.00 90.00 95.00 80.00 0.00 100.00 88.80 86.00 80.00 85.60 A

13 202310325174 FEBYANA ISNAENI 16 16 90.00 90.00 100.00 85.00 0.00 100.00 91.30 95.00 78.00 88.00 A

14 202310325198 FENDY FITRIYANTO 16 13 80.00 90.00 95.00 70.00 0.00 81.25 83.80 71.00 50.00 66.20 B-

15 202310325207 FERDY HARDIANSYAH PUTRA 16 15 85.00 90.00 95.00 75.00 0.00 93.75 86.30 61.00 90.00 80.90 A

16 202310325203 FERRY RIZKI YANUAR 16 16 90.00 90.00 90.00 90.00 0.00 100.00 90.00 87.00 100.00 94.10 A

17 202310325220 FIKRI HERMANSAH HASIBUAN 16 16 90.00 90.00 95.00 85.00 0.00 100.00 90.00 73.00 100.00 89.90 A

18 202310325217 IKA LARASWATI 16 16 90.00 90.00 95.00 90.00 0.00 100.00 91.30 100.00 83.00 91.50 A

19 202310325166 INDI OKTAVIA 16 16 90.00 90.00 95.00 95.00 0.00 100.00 92.50 96.00 100.00 97.30 A

20 202310325227 IRVA ARMA DELIA 16 16 90.00 90.00 95.00 95.00 0.00 100.00 92.50 93.00 95.00 94.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2007 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN :  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID : 050610004
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325283 JALU ELANG AGENG 16 9 70.00 80.00 95.00 75.00 0.00 56.25 80.00 75.00 64.00 0.00 E

22 202310325211 JESSIE SUDARMA 16 16 90.00 90.00 90.00 80.00 0.00 100.00 87.50 61.00 100.00 85.80 A

23 202310325176 JIHAN TSABITAH AZ-ZAHRA 16 14 85.00 90.00 95.00 90.00 0.00 87.50 90.00 91.00 88.00 89.30 A

24 202310325202 KESYA HELGA ELFARETA 16 14 80.00 90.00 95.00 75.00 0.00 87.50 85.00 45.00 97.00 78.10 A-

25 202310325225 LIDYA LIWANDARI 16 15 90.00 90.00 95.00 95.00 0.00 93.75 92.50 91.00 98.00 94.40 A

26 202310325197 M. ADITYA 16 15 85.00 90.00 95.00 95.00 0.00 93.75 91.30 93.00 100.00 95.50 A

27 202310325226 MARIO FERNANDO SARAGIH 16 16 90.00 90.00 95.00 95.00 0.00 100.00 92.50 86.00 100.00 94.30 A

28 202310325342 MEUTIA WARDAH 16 14 85.00 90.00 95.00 95.00 0.00 87.50 91.30 98.00 100.00 96.40 A

29 202310325216 MIPTA HUL ULUM 16 12 85.00 90.00 95.00 90.00 0.00 75.00 90.00 35.00 50.00 56.00 C

30 202310325210 NABILLA SHAFA AMIR 16 16 90.00 90.00 95.00 95.00 0.00 100.00 92.50 100.00 98.00 97.70 A

31 202310325212 NADIAH FAMAY ZAROTIN 16 16 90.00 90.00 95.00 80.00 0.00 100.00 88.80 75.00 100.00 90.30 A

32 202310325229 NATASYA HABIBAH NURAINI 16 16 90.00 90.00 100.00 95.00 0.00 100.00 93.80 100.00 100.00 98.80 A

33 202310325204 NURIA FADILAH 16 14 80.00 90.00 95.00 75.00 0.00 87.50 85.00 40.00 90.00 73.80 B+

34 202310325135 OLIVIA PRASTYANI 16 14 90.00 90.00 95.00 80.00 0.00 87.50 88.80 82.00 80.00 83.10 A

35 202310325215 PARATIKA SALSABILA 16 16 90.00 90.00 100.00 90.00 0.00 100.00 92.50 98.00 88.00 93.10 A

36 202310325208 PULUNG RIZKI UTAMA 16 14 85.00 90.00 95.00 85.00 0.00 87.50 88.80 72.00 100.00 88.10 A

37 202310325359 RAVITA 16 14 90.00 90.00 95.00 75.00 0.00 87.50 87.50 75.00 70.00 76.80 A-

38 202310325206 SAHRANI ISNA SYA'BANI 16 14 85.00 90.00 95.00 80.00 0.00 87.50 87.50 61.00 100.00 84.60 A

39 202310325336 SANDY AMIRUL JAISY 16 15 85.00 90.00 90.00 90.00 0.00 93.75 88.80 83.00 98.00 91.20 A

40 202310325219 SHERLI ANNISA RAHMAWATI 16 16 90.00 90.00 95.00 95.00 0.00 100.00 92.50 100.00 100.00 98.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2007 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN :  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID : 050610004
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325209 SITI ARFA LAMBUTU 16 16 90.00 90.00 95.00 95.00 0.00 100.00 92.50 100.00 100.00 98.50 A

42 202310325339 WAHYU PUTRI ANDINI 16 15 85.00 90.00 95.00 80.00 0.00 93.75 87.50 60.00 98.00 84.10 A

43 202310325377 WINDA APRILIA SITORUS 16 15 85.00 90.00 90.00 75.00 0.00 93.75 85.00 56.00 100.00 83.20 A

44 202310325214 YUNI AL MUNADIROH 16 16 90.00 90.00 100.00 80.00 0.00 100.00 90.00 98.00 61.00 81.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 26 Juli 2025 / 00:49:43 WIB


